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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF ARSBOKEN 6

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrakning 9
Kassaflodesanalys 11
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fo6r den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar "balansen” i
balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer an resultatrakningen. Har
kan man utldasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i kassan) har 6kat
eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer
ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2010-02-15.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN

Fastigheten innehar med tomtritt fastigheten och Arsboken 6 pa adressen Byggmastarvagen 21 - 23 i
Bromma.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdkrad hos Trygg-Hansa.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Jeanette Andersson Ordforande

Andreas Olberg Suppleant
Martin Johansson Suppleant
Tone Holvold Suppleant

Emuye Abrahamsson  Ledamot

Anna Nilsson Ledamot
Marie Alfvegren Ledamot
Sara Lundberg Ledamot
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledamoterna

REVISORER
Per Lindblom  Auktoriserad revisor  Allians Revision & redovisning

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2020-05-12. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 5 protokollforda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2011 Stambyte pa avlopp och vatten

2011 Underhall och utbyte av eldragningar

2013 Fonster renovering

2015 Godkdand OVK

2016 Taket lades om

2017 Balkonger renoverades

2018-2019 Garden renoverades med ny parkering, uteplats med spaljéer, dagvattenavrinning samt
isolering av bergvarmeledning.

2019 Tvattmaskin byttes ut

2019 Energideklaration genomfordes

2020 Spolning av stammar genomfordes

2020 Filmning av liggande stam genomfordes

2020 Besiktning av fastigheten, bade lagenheter samt gemensamma utrymmen.

2020 OVK besiktning godkand

PLANERADE UNDERHALL
2021 Byte av portar

2021 Inkdp av lasbara sopkarl

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning Nabo

Internet/TV Comhem uppsagt fran november
Trapp och tvattstugestadning Redita stad



Brf Arsboken 6 Arsredovisning 2020
769621-0991

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Foreningen har ett traningsrum i kallaren for medlemmar.

Foreningen har ett styrelserum i kallaren.

Foreningen har ett gemensamt garage for cyklar och tradgdrdsverktyg.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen ar 14 st, det har inte skett nagra overlatelser under aret.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsattning 488 487 480 472
Resultat efter fin. poster -86 -180 -338 -360
Soliditet, % 89 88 89 89
Taxeringsvarde 11718 11718 8751 8751
Bostadsyta, kvm 588 588 588 588
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 764 764 758 741
Lan per kvm bostadsyta, kr 3183 3183 3183 3183

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2019-12-31 ars resultat  Gvriga poster  2020-12-31
Insatser 15116 - - 15116
Upplatelseavgifter 2104 - - 2104
Fond, yttre underhall 0 - - 0
Balanserat resultat -1393 -180 - -1573
Arets resultat -180 180 -86 -86
Eget kapital 15 647 0 -86 15561
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -1573
Arets resultat -86
Totalt -1 659

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
Reservering fond for yttre underhall 35
Balanseras i ny rakning -1694

-1659

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

488
6

494

-269

-202
-554

-60

-86

2019-01-01 -
2019-12-31

488

-1

487

-358

-199
-644

-156

-180

-180
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31
9 16 904 17 097
10 24 32
16 928 17129

16 928 17 129

11 19 5
12 37 34
55 39

592 561

592 561

647 600

17 575 17 729
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31
17 220 17 220

17 220 17 220

-1573 -1393

-86 -180

-1659 -1573

15561 15 647

13 1872 1872
0 6

1872 1877

36 96

36 35

14 70 73
142 205

17 575 17 729
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets boérjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafléde fran I6pande verksamhet

Kassaflode fran férandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter fordandringar i rorelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar

Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av l&ngfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

561

31

592

11

2019-01-01 -
2019-12-31

452
-180

199

19

15
76
109

o

o O o o

109

561



Brf Arsboken 6 Arsredovisning 2020
769621-0991

Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Arsboken 6 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rad 2012:1 (K3), arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen. Foreningens fastighet ar fordelad pa komponenter.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,85-10,66 %
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Komponentindelning

Materiella anlaggningstillgangar har delats upp pa komponenter nar komponenterna ar betydande och nar
komponenterna har vasentligt olika nyttjandeperioder. Nar en komponent i en anldggningstillgang byts ut,
utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvarde aktiveras. Utgifter for Idpande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, p-platser
Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Tomtrattsavgalder

Summa

Arsredovisning 2020

2020

39
449

494

2020
13
20

10
52

2020
35
35

2020
58

21
21
107

2020
12
18

39
76

13

2019

39
449

487

2019

23

20
59

2019
74
74

2019
74

52
19
151

2019

12
18

39
75
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2020 2019
Forbrukningsmaterial 8 16
Juridiska kostnader 3 0
Kameral forvaltning 37 36
Konsultkostnader 10 8
Revisionsarvoden 15 14
Ovriga forvaltningskostnader 10 14
Summa 83 87
NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2020 2019
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 26 23
Ovriga riantekostnader -1 0
Summa 25 24
NOT 9, BYGGNAD OCH MARK 2020-12-31 2019-12-31
Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde 18 243 18 243
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 18 243 18 243
Ingdende ackumulerad avskrivning -1146 -965
Arets avskrivning -193 -180
Utgaende ackumulerad avskrivning -1339 -1 146
Utgdende restvarde enligt plan 16 904 17 097
| utgéende restvdrde ingér mark med 5873 5873

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 5518 5518
Taxeringsvarde mark 6 200 6 200
Summa 11718 11718
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NOT 10, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Forsakringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Tomtratt

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa

15

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
85 85

85 85

-53 -34

-8 -18

-61 -53

24 32
2020-12-31 2019-12-31
18 1

1 4

19 5
2020-12-31 2019-12-31
11 10

10 10

4 4

37 34
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Arsredovisning 2020

NOT 13, SKULDER TILL Forfallodatum Rantesats Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
SEB 2024-03-28 1,41 % 1872
Summa 1872
Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
Beraknat revisionsarvode 15 15
El 8 8
Forutbetalda avgifter/hyror 40 41
Uppvarmning

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa 70 73
NOT 15, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 5615 5615
Summa 5615 5615
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NOT 16, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Inga vasentliga handelser har intraffat efter rakenskapsarets slut.

Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2020

Jeanette Andersson
Ordforande

Emuye Abrahamsson
Sekreterare

Anna Nilsson
Ledamot

Sara Lundberg
Ledamot

Var revisionsberattelse har limnats

Marie Alfvegren
Ledamot

Allians Revision & redovisning
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
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